
PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241961500028

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243123700164

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240762000017

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245209500012

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244013000036

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936600049

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936200157

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240708900022

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243946600028

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939500327

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243905200147

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241948600002

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241417600013

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241961300036

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243906600173

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241937900415

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243123700029

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700003

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243341300112

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240762000014

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240707600005

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244226900198

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240762000004

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939400304

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936400007

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939500142

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243625000098

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241938600063

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243962100007

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243946600002

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240708600164

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240100200012

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241215000077

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700332

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243946600056

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242922400187

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242134200146

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241214900047

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243440900132

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241215600006

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241948600081

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242134200027

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242630600010

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240152500018

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936800123

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243625000229



Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243957300003

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242829500029

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936000071

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244014200152

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241961200022

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700016

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241940200014

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936800170

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243957300002

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241960600024

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240201900056

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700187

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241961500003

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700149

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242829000031

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241519400048

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244013500196

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240708800011

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936600061

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244534100122

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240100200166

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244013100081

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939400296

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241960300021

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242630600099

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240760200007

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241961800011

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245109300035

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240762000032

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241940200026

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242133900007

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244014200162

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242232600147

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242151200052

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240100200067

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700115

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242632100068

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243440900172

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242922400016

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243625000208

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700321

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242133900008

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 2430101000018

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244226900077

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243123700181

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243957300008

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242629900101



Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241935800002

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240403700186

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244534100095

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244746900052

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241947900071

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242133600137

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936200021

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241216000022

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243123700065

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939700396

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241935600188

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242133900238

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242526500065

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243625000352

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242629600100

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243905300036

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939400333

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243440900025

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936200018

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245614300073

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240708800014

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241935500027

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939100291

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936300329

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939400274

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241940000143

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244227000023

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245312100021

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245209500039

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245000800022

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241935500003

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939300087

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240762600035

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244052800072

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242526300090

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244226900123

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939900043

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241940000103

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936300139

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241937400052

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244815400020

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240810700070

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939900112

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243343900009

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936100097

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939400146

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936000034



Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241011500001

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245000800036

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241954000031

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939900159

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241216500005

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242632100070

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241937900427

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936600143

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 240100200076

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939100199

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241935600034

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 245209500047

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241939100042

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241619000014

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 243220300001

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241938200197

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241937500184

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244815500007

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936600151

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 244012800002

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241936000084

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 241945900020

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242631700207

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 242232600052


